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Serie generale - n. 293

AVVERTENZE

Il Bollettino deve essere compilato in ogni sua parte (con inchiostro nero o blu) e non deve
recare abrasioni, correzioni o cancellature.
Le informazioni richieste vanno riportate in modo identico in ciascuna delle parti di cui si
compone il bollettino.

ISTRUZIONI

Il presente modulo va utilizzato soltanto per versare le somme dovute a titolo di tributo, interessi e
sanzioni richieste dal comune o dalla provincia con provvedimento di liquidazione, di accertamento o
di irrogazione delle sanzioni. Lo stesso modulo deve essere utilizzato per effettuare il versamento di
quanto dovuto a seguito di atto di accertamento con adesione o di conciliazione giudiziale. Per ogni
tributo deve essere utilizzato un apposito bollettino.

MODALIT  DI COMPILAZIONE

1) Indicare per esteso il comune o la provincia e l’eventuale soggetto a cui è affidato il servizio di riscossione del tributo
Es.: Roma - Alfa s.r.l.

2) Indicare il comune o la provincia a cui è diretto il versamento senza interpunzioni o spazi in bianco
Es.: SANBENEDETTODELTRONTO

3) Riportare il numero e la data del provvedimento di liquidazione, di accertamento, di irrogazione delle sanzioni, di conciliazione o
di accertamento con adesione

4) Barrare la casella relativa al tributo a cui si riferisce il versamento:
ICI (Imposta comunale sugli immobili); TARSU (Tassa sui rifiuti solidi urbani); ICP (Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle
pubbliche affissioni); TOSAP (Tassa per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche); IPT (Imposta provinciale di trascrizione)

Importante: non scrivere nella zona sottostante
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